
Młodzież szkolna miała możli-
wość poznania różnych dyscy-
plin sportowych i  sprawdzenia 
się w  nich. Wszyscy musieli 
się wykazać sporym refleksem 
i koncentracją. Uczniowie strze-
lali z łuków i specjalnych kara-
binków używanych w biathlonie, 
a  także grali w  piłkę nożną 
i  pokonywali hokejowy tor 
przeszkód. 

Wydarzenie prowadził aktor 
i  konferansjer Damian Bąbol, 
a gośćmi specjalnymi byli: amba-
sador „Aktywnej Szkoły” bram-
karz Grzegorz „Gabor” Jędrzejewski oraz 
lekkoatletka Emilia Ankiewicz-Obukowicz, 
olimpijka z Rio de Janeiro.

„Aktywna Szkoła” to największy w historii 
Ministerstwa Sportu i  Turystyki program 
skierowany do dzieci, młodzieży oraz doro-
słych. Umożliwia aktywizację społeczeństwa na 
poziomie lokalnym, m.in. dzięki optymalnemu 
wykorzystaniu przyszkolnej i  samorządowej 
infrastruktury sportowej oraz zapewnieniu 
profesjonalnego wsparcia trenerskiego.

Więcej zdjęć na stronie 10.  red
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Jubileusze 
małżeńskie 
naszych par
W  ostatnim okresie odbyły 
się dwie piękne uroczystości 
związane z jubileuszami po-
życia małżeńskiego: 70-lecie 
państwa Bronisławy i  Jana 
Gromców z  Goczałkowa 
oraz 50-lecie państwa Kazi-
miery i Stanisława Maków-
ków ze Strzegomia. Gościem 
tych wydarzeń był burmistrz 
Strzegomia – Krzysztof 
Kalinowski.
 str. 2

Jaka zmiana 
organizacji ruchu
W  związku z  rozpoczęciem 
prac związanych z  ostatnim 
etapem przebudowy Alei 
Wojska Polskiego w Strzego-
miu od wtorku 19 listopada 
została wprowadzona zmiana 
organizacji ruchu na tej waż-
nej arterii.
 str. 3

Bardzo ważna 
modernizacja 
kotłowni
Trwa wymiana kotłowni 
w Publicznej Szkole Podsta-
wowej nr 3 w  Strzegomiu, 
która została zalana w trakcie 
wrześniowej powodzi. Podto-
pione urządzenia nie nada-
wały się już do eksploatacji. 
Skąd strzegomski samorząd 
pozyskał dofinansowanie 
i w jakiej wysokości?
 str. 4

Konsultacje 
z mieszkańcami 
po nowemu 
Informujemy, że od 31 paź-
dziernika obowiązuje uchwa-
ła Rady Miejskiej w Strzego-
miu w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami gminy Strze-
gom. Jak od teraz będzie 
wyglądać cała procedura? 
Wyjaśniamy.
 str. 5

Narodowe Święto 
Niepodległości
W poniedziałek 11 listopada 
w  Strzegomiu odbyły się 
przepiękne uroczystości dot. 
106. rocznicy odzyskania 
przez Polskę niepodległo-
ści, w  których udział wzięli 
nasi mieszkańcy oraz zapro-
szeni goście. Jak przebiegły 
obchody?
 str. 6–7

w   s K r ó c i e
Nowe bujaki
Pracownicy gminy Strzegom 
w  ostatnim okresie zamonto-
wali nowe bujaki dla najmłod-
szych dzieci na placu zabaw 
przy ul. Paderewskiego. Mamy 
nadzieję, że te zabawki sprawią 
mnóstwo radości naszym ma-
łym mieszkańcom.

Brawo dla  
Brygidy szymańskiej
Mieszkanka naszej gminy – 
Brygida Szymańska 17 listopa-
da sześciokrotnie zdobyła szczyt 
Ślęży w  towarzystwie ponad 
setki biegaczy, aby nagłośnić 
zbiórkę środków na leczenie 
mieszkanki Goczałkowa – Mal-
winy Podlewskiej. Brawo!

sukces  
naszego lekarza
Z radością informujemy, że pre-
zes Strzegomskiego Centrum 
Medyczno-Diagnostycznego 
Sp. z o.o. dr Dariusz Gajecki 
odniósł kolejny sukces w tenisie 
ziemnym. W  ostatni weekend 
zwyciężył w  25. Halowych 
Mistrzostwach Polski Lekarzy, 
które rozegrano pod Krakowem. 
Gratulujemy i  życzymy dal-
szych świetnych wyników w tej 
pięknej dyscyplinie sportu.

w a ż N e  s p r a w y

Władze Strzegomia wzięły ostatnio udział w XI Dolnośląskim 
Kongresie Samorządowym, który odbył się 14 listopada we 
Wrocławiu. Podczas tego wydarzenia znalazły się cztery panele 
tematyczne: Dolny Śląsk po powodzi, Przyszłość transportu – 
transport przyszłości, Wyzwania liderek samorządu oraz Sport 
dla regionu. Hasło przewodnie tegorocznej edycji kongresu 
brzmiało „Nowe wyzwania – Dolny Śląsk infrastrukturalnym 
sercem Polski”. To również była doskonała okazja dla przed-
stawicieli samorządów, administracji rządowej, przedsiębior-
ców, działaczy organizacji pozarządowych oraz ekspertów do 
wymiany doświadczeń i poglądów.

Organizatorem 
czwartkowej imprezy 
w Jaroszowie był
Marcin Głód, lokalny 
animator sportu.

JAROSZÓW. „Aktywna Szkoła” to największy program Ministerstwa Sportu i Turystyki skierowany do dzieci, młodzieży oraz dorosłych

150 uczniów z Zespołu Szkol-
no-Przedszkolnego Jaroszo-
wie wzięło udział w  bezpłat-
nych zajęciach sportowych, 
które odbyły się w  czwartek 
14 listopada na terenie miej-
scowego Orlika. Wydarzenie 
zostało zorganizowane w  ra-
mach ministerialnego progra-
mu „Aktywna Szkoła” przez 
Fundację Orły Sportu.

aktywni uczniowie z Jaroszowa

Kongres o ważnych sprawach 
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Dzięki pomocy naszych mieszkańców i uczestnictwie w akcji „PoMocni dla Szymona”, udało się 
uzbierać kwotę ponad 62 tys. zł dla Szymona, który dzielnie walczy o powrót do zdrowia. To, co 
wydarzyło się na terenie OSiR Strzegom w sobotę 9 listopada, pokazuje, że dla strzegomian nie 
ma rzeczy niemożliwych. Wielkie ukłony dla wszystkich, którzy zaangażowali się w organizację te-
go charytatywnego wydarzenia!

charytatywnie dla szymona Otlewskiego

Małżeństwo jest wspaniałym przykładem tego, że miłość, zrozumienie i cierpliwość budują trwały związek małżeński i dom rodzinny

Jubileusze małżeńskie naszych par

Obydwie pary małżeńskie, 
mimo różnych przeciwności 
losu, dotrzymały przyrzecze-
nia danego sobie. Możliwe to 
było tylko dlatego, że darzą się 
wzajemnym uczuciem i posza-
nowaniem. Z ich życia wynika 
niejedna nauka dla tych, którzy 
wybrali lub wybiorą wspólnotę 

małżeńską. Małżeństwo jest 
wspaniałym przykładem tego, 
że miłość, zrozumienie i  cier-
pliwość budują trwały związek 
małżeński i dom rodzinny, który 
jednoczy i do którego wraca się 
z utęsknieniem

– Drodzy państwo! Chciała-
bym życzyć wam wytrwałości 

i  miłości przez kolejne lata, 
abyście mogli w zdrowiu i do-
brych humorach cieszyć się 
z życia rodzinnego, abyście za-
wsze mieli czas na swoje drob-
ne przyjemności, aby zawsze 
otaczały was kochające osoby. 
Życzę wam, aby każdy dzień 
był dla was tak radosny i  tak 

wyjątkowy. Bez wątpienia za-
służyliście na to swoim trudem 
rodzicielskim, poświeceniem, 

ciężką pracą i  serdecznością 
okazywaną najbliższym – pod-
kreślała w trakcie uroczystości 

Aneta Zaskórska, kierow-
nik Urzędu Stanu Cywilnego 
w Strzegomiu. 

W ostatnim okresie odbyły się dwie piękne uroczystości związane z jubileuszami pożycia mał-
żeńskiego: 70-lecie państwa Bronisławy i Jana Gromców z Goczałkowa oraz 50-lecie państwa 
Kazimiery i  Stanisława Makówków ze Strzegomia. Gościem tych wydarzeń był burmistrz 
Strzegomia – Krzysztof Kalinowski.

Urząd w dowód społecznego uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny wystąpił 
do prezydenta RP o wyróżnienie czcigodnych jubilatów poprzez odznaczenie me-
dalami za długoletnie pożycie małżeńskie.

Bronisława i Jan Gromcowie
Kazimiera i Stanisław 
Makówkowie

Tym razem zgłosiło się 32 
krwiodawców, a do przekazania 
krwi zakwalifikowanych zostało 
27 osób. Krwiobus wrócił do 
Regionalnego Centrum Krwio-
dawstwa i  Krwiolecznictwa 

z  Wałbrzycha z  dodatkowym 
bezcennym „bagażem” o pojem-
ności 12,150 litra.

– Dziękujemy za wspania-
łe świadectwo odpowiedzial-
ności społecznej. Jesteście 

wolontariuszami, pomagacie 
polskim pacjentom i  przyczy-
niacie się do ratowania ich 
zdrowia i  życia – zaznaczają 
organizatorzy. 

red
12 listopada odbyła się ostatnia zbiórka krwi w tym roku. W pięciu akcjach poboru krwi udało 
się zebrać łącznie blisko 43 litry tego drogocennego, ratującego życie, płynu.

Zebrali drogocenną krew
Podsumowanie zbiórek krwi organizowanych przez RCKiK z Wałbrzy-
cha przy współpracy Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. oraz Mło-
dzieżowej Rady Miejskiej w Strzegomiu. 

• 26.03.2024 | 10,350 l | 24 zgłoszonych / 23 oddało
• 21.05.2024 | 7,200 l | 21 zgłoszonych / 16 oddało
• 16.07.2024 | 6,300 l | 17 zgłoszonych / 14 oddało
• 10.09.2024 | 6,750 l | 16 zgłoszonych / 15 oddało
• 12.11.2024 | 12,150 l | 32 zgłoszonych / 27 oddało

Fot. O
SiR Strzegom
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Kierowco, uważaj na znaki i stosuj się do nich. W ciągu realizacji całej inwestycji będą funkcjonować różne etapy organizacji ruchu

Jaka zmiana organizacji ruchu
W  ciągu realizacji całej in-
westycji będą funkcjonować 
różne etapy organizacji ruchu. 
W zależności od postępu robót, 
na różnych odcinkach, będzie 
występował ruch jednokierun-
kowy (zawsze w  kierunku od 
miasta do parku handlowego). 

Na pierwszym etapie robót 
jeden kierunek będzie obowią-
zywał na odcinku od skrzy-
żowania z  ul. Dworcową i  ul. 
Mickiewicza do skrzyżowania 
z  ul. Sikorskiego. W  dalszych 
etapach odcinek ruchu jedno-
kierunkowego będzie przesu-
wany w stronę centrum miasta. 

Na cały okres inwestycji, 
w  związku ze zmianą organi-
zacji ruchu na alei, wytyczony 
będzie objazd drogą krajową 
nr 5 od skrzyżowania DK5 
z  Aleją Wojska Polskiego do 
ronda Błogosławionego Księ-
dza Jerzego Popiełuszki, da-
lej drogą wojewódzką nr 382 
(ul. Świdnicka, ul. Kasztelańska, 
Al. Wojska Polskiego) do skrzy-
żowania alei z ul. Legnicką.

Na każdym etapie realizacji 
zadania ruch na alei od skrzyżo-
wania z ul. Legnicką w kierunku 

od miasta do parku handlowe-
go i  DK5 będzie się odbywał 
w sposób ciągły. red

W związku z rozpoczęciem prac związanych z ostatnim etapem przebudowy Alei Wojska Pol-
skiego w Strzegomiu od wtorku 19 listopada została wprowadzona zmiana organizacji ruchu 
na tej ważnej arterii.

W trakcie gry uczestnicy będą mieli okazję odwiedzić i odkryć 
wyjątkowe miejsca Strzegomia, które na co dzień mogą być 
niedostępne:

•	Baszta	przy	estakadzie	kolejowej
•	Bazylika	Mniejsza	
•	 Izba	Tradycji	Ziemi	Strzegomskiej	w CAS	Karmel

red

Serdecznie zapraszamy wszystkich naszych mieszkańców 
oraz gości na niezapomnianą przygodę podczas inauguracji 
gry terenowej „Questy”. Już w  sobotę 30 listopada o  godz. 
11:00 spotykamy się przy fontannie na strzegomskim rynku, 
aby wspólnie rozpocząć wyjątkową wyprawę pełną zagadek, 
tajemnic i historii.

inauguracja gry terenowej „Questy” Konsultacje o przebudowie 
ul. Jagodowej

Jeszcze tylko do 25 listopada 
w Urzędzie Miejskim w Strze-
gomiu w pokoju nr 47b (otwar-
tym w godzinach pracy urzędu) 
jest możliwość zapoznania 
się z  projektem przebudowy 
ul. Jagodowej w Strzegomiu. 

Ponadto 25 listopada o godz. 
16:30 w  sali konferencyjnej 
(pok. nr 29) Urzędu Miejskiego 

w  Strzegomiu zaplanowano 
spotkanie konsultacyjne z pro-
jektantem, na które już dzisiaj 
zapraszamy mieszkańców. 

Zainteresowane osoby i pod-
mioty swoje uwagi i  opinie 
dotyczące przedmiotu konsul-
tacji mogą składać do 25 listo-
pada oraz w  trakcie spotkania 
z mieszkańcami.

skorzystaj z bezpłatnych porad prawnych Zaproszenie dla organizacji pozarządowych
Przypominamy, że w Centrum 
Aktywności Społecznej „Kar-
mel” w Strzegomiu (pok. nr 114) 
funkcjonuje Punkt Nieodpłat-
nych Porad Prawnych.

PunKt cZynny JESt 
W GODZinAch:

● poniedziałek 12:00 – 16:00
● wtorek 14:00 – 18:00
● środa 14:00 – 18:00
● czwartek 9:00 – 13:00
● piątek  9:00 – 13:00

Osoby zainteresowane sko-
rzystaniem z  porady proszone 
są o  wcześniejsze umówienie 
wizyty – nr tel. 74 850 04 60.

Burmistrz Strzegomia zaprasza 
organizacje pozarządowe do 
udziału w spotkaniu informacyj-
nym z zakresu tworzenia ofert 
na realizację zadań publicznych 
i  ich rozliczania. Podczas spo-
tkania omówione zostaną za-
gadnienia związane z otwartymi 
konkursami ofert ogłoszonymi 
przez gminę Strzegom na reali-
zację zadań publicznych w 2025 
r. oraz najczęściej popełnianymi 
błędami przy rozliczaniu zadań 
publicznych. 

Spotkanie odbędzie s ię 
5 grudnia 2024 r. (czwartek) 
o  godz. 17:00 w  sali konfe-
rencyjnej Urzędu Miejskiego 
w  Strzegomiu i  prowadzone 
będzie przez pracowników Wy-
działu Funduszy Europejskich. 

Prosimy o podanie liczby 
uczestników do 3.12.2024 r. 

na adres e-mail:  
fundusze@strzegom.pl

Jednocześnie informujemy, 
że otwarte konkursy ofert pu-
blikowane są na stronie www.
strzegom.pl w zakładce „NGO”, 
w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Urzędu Miejskiego w zakład-
ce „Organizacje pozarządowe” 
oraz wywieszane na tablicy ogło-
szeń przed budynkiem urzędu.

•	 Narodowe	Święto	
Niepodległości

•	 Społeczna	Akcja	Sadzenia	
Żonkili

•	 „Aktywna	Szkoła”	w Jaroszowie

Nowości w TV strzegom

(kanał YOUTUBE znajduje się na stronie
głównej, pod banerem PROjEKTY UnijnE)

Telewizję internetową Strzegom
można oglądać za pośrednictwem serwisu

www.strzegom.pl
S T R z e g O M

tElEWiZJA intErnEtOWA

Planowany termin zakończenia zadania
– kwiecień 2026 roku.

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW
RZĄDOWEGO FUNDUSZU

ROZWOJU DRÓG
Przebudowa drogi gminnej nr 110810D

ul. Al. Wojska Polskiego w Strzegomiu – etap III

DOFINANSOWANIE   4 555 837,00 zł
CAŁKOWITA WARTOŚĆ   9 111 674,00 zł 

DATA PODPISANIA UMOWY

kwiecień 2024 r.

Konsultacje są odpowiedzią na potrzebę
dialogu społecznego w sprawach ważnych

dla mieszkańców gminy Strzegom. 

– Nasza gra terenowa jest odpowied-
nia dla wszystkich — od rodzin z dziećmi, 
przez grupy przyjaciół, aż po miłośników 
historii i pasjonatów aktywnego spędzania 
czasu na świeżym powietrzu – zapewnia-
ją organizatorzy. – Przyjdź sam lub zbierz 
drużynę i staw czoła wyzwaniom. Do zo-
baczenia – dodają. 
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Gminie Strzegom udało się skutecznie pozyskać środki finansowe na modernizację kotłowni w wysokości 100 tys. zł

w psp nr 3 znów będzie ciepło
Gminie Strzegom udało się 
skutecznie pozyskać środki 
finansowe na modernizację ko-
tłowni w wysokości 100 tys. zł 
w  formie dotacji celowej ze 
środków budżetu województwa 
dolnośląskiego.

Ze względu na rozpoczęty 
sezon grzewczy i  niskie tem-
peratury konieczne jest pilne 
wykonanie niezbędnych prac 
oraz wymiana zniszczonych 
urządzeń w  celu uruchomie-
nia kotłowni. Obecnie, dzięki 
w  miarę dobrym warunkom 
pogodowym, klasy dogrzewane 

są farelkami elektrycznymi. 
Konieczne jest jak najszybsze 
zakończenie prac w  celu uru-
chomienia ogrzewania. 

Zakres robót, które zakoń-
czą się w  połowie grudnia, 
obejmuje wymianę systemu 
ogrzewania wraz z  wykona-
niem prac towarzyszących 
– m.in: wymianę urządzeń 
technicznych kotłowni, wy-
mianę w niezbędnym zakresie 
instalacji c. o., gazowej i wod-
nej oraz wymianę instalacji 
elektrycznej – rozdzielnicy 
elektrycznej kotłowni.

trwa wymiana kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej nr 
3 w  Strzegomiu, która została zalana w  trakcie wrześniowej 
powodzi. Podtopione urządzenia nie nadawały się już do 
eksploatacji.

Zadanie inwestycyjne: „Modernizacja kotłowni 
w PSP nr 3 w Strzegomiu na ul. Brzegowej – usuwa-
nie skutków powodzi” finansowane jest ze środków 
budżetu województwa dolnośląskiego w formie do-
tacji celowej w kwocie 100 tys. zł. 

Ten sprzęt w  formie darowi-
zny został przekazany przez 
firmy : Electrolux Poland 
Sp. z  o.o. i  GT Group To-
maszek. Władze Strzegomia 

serdecznie dziękują – w imie-
niu poszkodowanych osób 
– obydwu firmom za ten wspa-
niały gest solidarności i  nie-
ocenione wsparcie.

Dzięki staraniom gminy Strzegom i  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strzegomiu, przy współpracy ze Stowarzy-
szeniem Pedagogów i Psychologów Gminy Strzegom, nasi 
mieszkańcy, którzy ucierpieli we wrześniowej powodzi, 
otrzymają już wkrótce sprzęt AGD w  postaci pralek, 
lodówek, kuchenek gazowo-elektr ycznych, zmywarek, 
czajników i odkurzacza.

Firmy Electrolux Poland Sp. z o.o. i GT Group Tomaszek przekazały cenne sprzęty dla osób poszkodowanych podczas tegorocznej powodzi

Ci seniorzy udowadniają, że starość wcale nie musi być smutna i nudna. Jaki mają sposób na życie?

Nieoceniona pomoc dla powodzian

co może zmienić poezja?  
czasem poezja zmienia wszystko!

Piszesz wiersze do szuflady? 
Może chciałbyś się nimi po-
dzielić? Zapraszamy naszych 
lokalnych poetów do zaprezen-
towania swojej twórczości. 

Wyślijcie swój wiersz na 
adres: biuletyn@strzegom.pl. 
Opublikujemy go w  „Gmin-
nych Wiadomościach Strze-
gom” oraz w naszych mediach 
społecznościowych. 

Chcemy w ten sposób wspie-
rać naszych twórców i pokazać, 
że poezja w  dzisiejszych cza-
sach jest ważna i  potrzebna. 
Zapraszamy! 

Uwaga! W treści maila pro-
simy o  wyrażenie zgody na 
publikację swojego imienia 
i nazwiska.

W tym numerze wiersz Bo-
gumiły Żelazko.

rady na dobry dzień

Prawą nogą rano wstaję
Dzisiaj smutkom szans nie 

daję
Parę skłonów trochę ruchu

I weselej jest na duchu

Mała czarna w filiżance
Konfitury ciut na grzance

Małe ciasto dla osłody
Czerwona szminka dla urody

Prosty przepis niesłychanie
Na dni trudne na przetrwanie

Gdy te rady zastosujesz
Wnet wspaniale się poczujesz

integrują się w Goczałkowie
Przyjaźń odgrywa waż-
ną rolę w życiu każdego 
człowieka, zwłaszcza 
wśród seniorów. Pamię-
tają o tym starsi miesz-
kańc y Gocz ałkowa, 
którzy z okazji przypa-
dającego w dniu 14 listo-
pada światowego Dnia 
Seniora zorganizowali 
integracyjne spotkanie 
w świetlicy wiejskiej w 
swoim sołectwie.

Warto wspomnieć, że od 
ponad 7 lat w Goczałko-
wie działa niezrzeszona 
grupa seniorów, którzy 
regularnie, co dwa tygo-
dnie, spotykają się przy 
kawie, aby porozmawiać 
i spędzić ze sobą wspólny 
czas. Na spotkaniach 
często omawiane są m.in. 
plany wyjazdowe czy też 
program imprez integra-
cyjnych, które seniorzy 
finansują sobie z włas-
nych środków.

red

dOFinAnSOWAnO ze ŚrOdKÓW BudŻeTu
SAMOrzĄdu WOjeWÓdzTWA dOLnOŚLĄSKieGO
www.dolnyslask.pl
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INFORMACJA
Z UWAGI NA

NISKIE
TEMPERATURY

STUDNIE
NA CMENTARZACH

KOMUNALNYCH

NIECZYNNE

STUDNIE
URUCHOMIONE

ZOSTANĄ  PONOWNIE
PO SEZONIE ZIMOWYM

najważniejszym miejscem publikacji będzie zakładka „Konsultacje z mieszkańcami” w BiP

Konsultacje z mieszkańcami po nowemu

Każdorazowo znajdziecie tam 
państwo zarządzenie burmi-
strza Strzegomia o przeprowa-
dzeniu konsultacji. 

W zarządzeniu 
burmistrz określi: 
1) przedmiot konsultacji;
2) formę konsultacji;
3) termin przeprowadzenia 

konsultacji;
4) szczegółowy tryb przeprowa-

dzania konsultacji;

5) komórkę organizacyjną Urzę-
du Miejskiego w Strzegomiu 
odpowiedzialną za przepro-
wadzenie konsultacji;

6) inicjatora konsultacji.

Oprócz zarządzenia będą tam 
dostępne wszystkie niezbęd-
ne informacje, komunikaty 
i  formularze, a  także raport 
z  konsultacji, sporządzony po 
ich zakończeniu. 

Konsultacje mogą 
być prowadzone:
1) gdy wymagają tego przepisy 

ustaw;
2) w  innych sprawach należą-

cych do zakresu działania 
gminy Strzegom:
a) z  inicjatywy burmistrza 

Strzegomia,
b) z inicjatywy Rady Miejskiej 

w Strzegomiu,
c) na wniosek:

-  Gminnej Rady Działal-
ności Pożytku Publicz-
nego w Strzegomiu,

–  Młodzieżowej  Rady 
Miejskiej w Strzegomiu,

–  grupy co najmniej 100 
mieszkańców gminy 
Strzegom,

–  co najmniej 3 organiza-
cji pozarządowych lub 

podmiotów, o  których 
mowa w art. 3 ust. 3 usta-
wy z  dnia 24 kwietnia 
2003 r. o  działalności 
pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

red

informujemy, że od 31 paź-
dziernika obowiązuje uchwała 
rady Miejskiej w Strzegomiu 
w sprawie zasad i trybu przepro-
wadzania konsultacji z miesz-
kańcami gminy Strzegom. 
Została utworzona specjalna 
zakładka „Konsultacje z miesz-
kańcami” w Biuletynie infor-
macji Publicznej (lewe menu, 
góra strony), gdzie można zna-
leźć informacje nt. wszystkich 
organizowanych konsultacji 
z mieszkańcami gminy.

WAŻNE
Informacje nt. konsultacji mogą być publikowa-
ne w różnych miejscach (gazeta, profil facebooko-
wy, strona www.strzegom.pl, plakaty itp.) w zależ-
ności od ich tematu i charakteru. Jednakże zawsze 
podstawowym miejscem publikacji będzie zakładka 
„KONSULTACJE z MIESZKAŃCAMI” w BIP.
https://bip.strzegom.pl/public/?id=232377

Jak informuje Dariusz Deber-
ny, reżyser, producent filmowy, 
dziennikarz i podróżnik (na zdj. 
po lewej), film będzie opowia-
dał także o dziele Fundacji św. 
Jadwigi w Morawie, która na co 
dzień zajmuje się m.in. działal-
nością edukacyjną, wspieraniem 
inicjatyw obywatelskich, kultu-
ralnych i oświatowych służących 
porozumieniu między narodami. 
Fundacja prowadzi przedszkole 
i Międzynarodowy Dom Spotkań. 

M e l i t t a  S a l l a i  r e a l i -
z u j e  m i s j ę  p o j e d n a n i a 

polsko-niemieckiego. Mimo 
podeszłego wieku, jest pełna 
inicjatywy i energii. Jest autorką 
napisanej w  Morawie książki 
„Z  Muhrau do Morawy. Nie-
zwykłe życie w Europie i Afry-
ce”. Uważa, że najcenniejszy 
jest pokój, który trzeba cenić 
bardziej niż dobra materialne.

Film będzie można zobaczyć 
w pierwszej kolejności na ante-
nie TVP3 Opole, a wkrótce na 
antenach ogólnopolskich TVP 
Historia, TVP Polonia, TVP 
Dokument.  red

Aktualnie powstaje biograficzny film dokumentalny o 97-letniej 
Melittcie Sallai, która od wielu lat mieszka na terenie Pałacu 
w Morawie. Premiera tego filmu – wersja krótsza, 30-minuto-
wa – planowana jest w grudniu br., w okolicach świąt Bożego 
narodzenia, natomiast druga wersja – średniometrażowa, 
55-minutowa – wymaga znacznie dłuższej ilości dni zdjęcio-
wych i dłuższego filmowania. Powstanie w przyszłym roku.

Melitta Sallai mimo podeszłego wieku, jest pełna inicjatywy i energii. Jej życiowa historia stała się inspiracją do niezwykłego filmu

Będzie dokument o Melittcie sallai

Nabór został ogłoszony 19 listopada br. na stronie internetowej bip.strzegom.pl 
oraz umieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzegomiu.

Termin składania dokumentów aplikacyjnych do 5 grudnia br.
Stanowisko – podinspektor ds. planowania przestrzennego

WyMAGAniA niezBędne:
1) wykształcenie wyższe z zakresu gospodarki przestrzennej, architektury, geodezji 

lub gospodarki nieruchomościami,
2) umiejętność interpretacji przepisów prawa,
3) znajomość obsługi systemów informatycznych GIS,  w szczególności KUGIS.

WyMAGAniA dOdATKOWe:
1) doświadczenie w planowaniu przestrzennym,
2) biegłe posługiwanie się mapami i rysunkami miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego,
3) umiejętność prezentacji projektów,
4) znajomość języka angielskiego,
5) umiejętność pracy w zespole,
6) komunikatywność, kreatywność, samodzielność, umiejętność analitycznego 

myślenia.

Informacje szczegółowe dotyczące naboru wraz z procedurą naboru
i załącznikami do procedury naboru znajdują się na stronie internetowej

bip.strzegom.pl w zakładce nabór-oferty pracy.

Burmistrz Strzegomia ogłasza nabór na stanowisko podinspektora ds. 
planowania przestrzennego w Wydziale Gospodarki nieruchomościami 

i zagospodarowania Przestrzennego
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O b c h o d y  p r ze p e ł n i o n e  p a t r i o t y z m e m i  m i ł o ś c i ą  d o  n a s ze j  O j c z y z ny

PAtriOtycZniE W StrZEGOMiu

Tytuły „Zasłużony dla Ziemi Strzegomskiej” otrzymały instytucje i organizacje, które z wielkim poświęceniem 

W poniedziałek 11 listopada w Strzegomiu odbyły się 
przepiękne uroczystości dot. 106. rocznicy odzyskania 
przez Polskę niepodległości, w których udział wzięli nasi 
mieszkańcy oraz zaproszeni goście.

Wśród gości byli m.in. biskup świdnicki ks. bp Marek Men-
dyk, żołnierze z 10. Brygady Logistycznej z Opola na czele 
z ppłk. Arturem Adamczykiem oraz dowódca III Strzegom-
skiego Batalionu Łączności – ppłk Adam Kulczycki.

W Strzegomskim Centrum Kultury odbyła się część 
kulturalna tegorocznej edycji Narodowego Święta Niepod-
ległości, w której przed licznie zgromadzoną publicznością – 
w programie artystycznym – zaprezentowali się Kostrzanie 
oraz józef Kuźma.
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PAtriOtycZniE W StrZEGOMiu

i odwagą ratowały naszych mieszkańców przed wrześniową powodzią w gminie Strzegom

Władze naszego miasta wręczyły honorowe tytuły „Za-
służony dla Ziemi Strzegomskiej”. Tym razem otrzymały 
je instytucje i organizacje, które z wielkim poświęceniem 
i odwagą ratowały naszych mieszkańców przed wrześniową 
powodzią w gminie Strzegom. Uhonorowano: OSP Go-
czałków, OSP Granica, OSP Jaroszów, OSP Kostrza, OSP 
Olszany, OSP Rogoźnica, OSP Stanowice, OSP Strzegom, 
OSP Tomkowice, OSP Żelazów, a także Związek Strzelecki 
Oddział Strzegom.

Na zakończenie wystąpiła legenda polskiej muzyki roz-
rywkowej Krystyna Giżowska.

 
red
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Sekcja spotyka się w każdą środę o godz. 14:00 w czytelni strzegomskiej biblioteki

sekcja „senior w Bibliotece”
święta Bożego narodzenia zbliżają się do nas 
wielkimi krokami. Magię świąt można już poczuć 
również w naszej bibliotece. Panie z sekcji ręko-
dzielniczej „Senior w Bibliotece” przygotowują 
się do Jarmarku Bożonarodzeniowego.

Podczas tego wyczekiwanego przez mieszkańców 
Strzegomia wydarzenia będzie można zakupić nie-
powtarzalne ozdoby choinkowe, serwetki, stroiki, 
świece oraz wiele innych wyrobów naszych seniorek.

Postać tytułowej bo-
haterki jest niejed-
noznaczna, do tego 
należy dodać wątki 
historyczne, politycz-
ne, obyczajowe i „mie-
szanka wybuchowa 
jest gotowa”. Podczas 
spotkania uczestniczki 
doszły tylko do jedne-
go wspólnego wniosku 
– książka bardzo „do-
bra”, językowo trochę 
„niesmaczna”, ale warta 
przeczytania.

Zapraszamy państwa 
na kolejne spotkanie 
DKK, które odbędzie 
się 28 listopada o godz. 
16.00 Uczestnicy będą 
rozmawiać na temat 
książki pt. „Gdzie śpie-
wają raki” Delii Owens.

To idealna okazja, aby podzielić się swoimi marzeniami i świątecznymi życzeniami Kolejne spotkanie będzie o wzruszającej książce „Gdzie śpiewają raki” D. Owens

Napisz list do św. Mikołaja w bibliotece Dyskusyjny Klub Książki
Mamy wspaniałą wiadomość dla wszystkich 
dzieci z terenu gminy Strzegom! W naszej 
bibliotece w Dziale Dziecięco-Młodzieżo-
wym pojawiła się specjalna skrzynka poczto-
wa, do której można wrzucać swoje listy do 
św. Mikołaja.

Zapraszamy wszystkie dzieci, zarówno te 
młodsze, jak i starsze, do wspólnego pisania 
listów. Możecie liczyć na pomoc naszych 
bibliotekarzy w napisaniu wyjątkowego listu, 
który dotrze aż do Laponii.

W  bardzo gorącej atmosferze przebiegło kolejne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki. 
Książka pt. „Pułkownikowa” rosy liksom wzbudziła w każdej z uczestniczek skrajne emocje.

We wtorek 19 listopada Wieża Targowa w Strzegomiu 
,,zaświeciła się” na czerwono przeciwko przemocy 
w ramach finału kampanii „Dzieciństwo bez Przemo-
cy”. Akcja jest wyrazem sprzeciwu wobec krzywdzenia 
dzieci w Polsce i promuje rozwiązania sprzyjające 
dobremu dzieciństwu.

Strzegom na czerwono!

szlachetna 
paczka
informujemy, że 16 listopada 
została otwarta Baza rodzin 
Szlachetnej Paczki. 

Oddajmy głos Sandrze Go-
lińskiej, liderce Szlachetnej 
Paczki Rejonu Strzegom. 
– W  tym roku wraz z  wo-
lontariuszami odwiedzili-
śmy wiele rodzin z  naszej 
gminy. Prawie dwadzieścia 
z nich zakwalifikowało się do 
tej edycji jednego z  najlep-
szych projektów pomocowych 
w  Polsce. Każdy, kto zechce 
przygotować w  tym przed-
świątecznym czasie paczki 
odmieniające ich trudny los, 
może wejść na http://bit.ly/
wybieramrodzinę i dokonać 
wyboru. Warto jednak zapo-
znać się najpierw z Poradni-
kiem dla Darczyńcy. W razie 
wątpliwości służymy pomocą 
– podkreśla Sandra Golińska.

Już dziś w imieniu wolontariuszy 
i rodzin dziękujemy za przyszłe 
wsparcie. Wierzymy, że ponownie 
otworzą państwo swoje ogromne 
serca i grudzień stanie się jeszcze 
bardziej magicznym czasem.
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poetycki sukces Dominika

warsztaty teatralne w ramach 
projektu „Nowoczesna edukacja 
w Gminie strzegom”

Dominik Błaszczyk, uczeń Li-
ceum Ogólnokształcącego im. 
Stefana Żeromskiego w Strze-
gomiu, odniósł sukces w woje-
wódzkim konkursie poetyckim. 
Jego talent i  zaangażowanie 
zostały docenione przez jury, 
co zaowocowało przyznaniem 
mu prestiżowej nagrody.

Serdeczne gratulacje należą 
się również Małgorzacie Ku-
charskiej, nauczycielce języka 

polskiego, która wzorowo przy-
gotowała Dominika do rywali-
zacji. To nie pierwszy raz, kiedy 
jej uczniowie odnoszą sukcesy 
na tego rodzaju konkursach, co 
świadczy o jej profesjonalizmie 
i pasji do pracy z młodzieżą.

Gratulujemy Dominikowi 
oraz jego opiekunce, życząc 
dalszych sukcesów na literac-
kiej ścieżce.

red

W  ramach projektu pn. „No-
woczesna Edukacja w Gminie 
Strzegom” w gminie Strzegom 
uczniowie z PSP im. A. Mickie-
wicza w Olszanach mieli okazję 
uczestniczyć w  wyjątkowym 
wyjeździe do Teatru Lalek 
w  Wałbrzychu. Wydarzenie 
obejmowało spektakl „Tajem-
niczy Ogród” oraz inspirują-
ce warsztaty teatralne, które 
poprowadzili doświadczeni 
aktorzy: Bożena Olizarowicz 
i Miłosz Sadowski.

Zajęcia pozwoliły dzieciom 

lepiej zrozumieć tajniki pracy 
aktorów teatralnych, zobaczyć 
jak powstają marionetki, lalki, 
pacynki oraz obejrzeć pracow-
nię krawiecką i garderoby.

Uczniowie uczestniczyli 
w zajęciach z pantomimy, wy-
konując zadania prezentowane 
przez aktora na scenie. To było 
wyjątkowe doświadczenie, które 
trudno zdobyć w  szkolnych 
murach. Dzień ten pozostanie 
w  pamięci uczestników jako 
niezwykłe spotkanie ze sztuką 
i jej twórcami.

dzieci nauczyły się, że śniadanie to najważniejszy posiłek dnia. Wiedzą też jak je przygotować

Zdrowie śniadanie to podstawa

Serdecznie zapraszamy wszystkich 
na niezwykłe przedstawienie tea-
tralne pt. „Opowieść Wigilijna” na 
podstawie dzieła charlesa Dickensa, 
które odbędzie się w sobotę 7 grud-
nia w  liceum Ogólnokształcącym 
w  Strzegomiu. Pierwszy spektakl 
rozpocznie się o  godz. 16:00, zaś 
drugi o godz. 19:00.

Wzruszająca historia przemiany Ebe-
nezera Scrooge’a będzie piękną okazją, 
by na chwilę zatrzymać się w codzien-
nym biegu i poczuć magię nadchodzą-
cych świąt. 

Aby zapewnić sobie miejsce, prosimy 
o dokonanie rezerwacji w sekretariacie 
Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 
Żeromskiego w Strzegomiu. 

Do zobaczenia. 
red

Przedszkole z Jaroszowa 12 listopada wzięło udział w akcji „śniadanie 
daje moc”. Dzieci z samego rana zasiadły do niecodziennego śniadania. 
tego dnia uczyły się, jak ważne jest codzienne, zdrowe śniadanie. Pani 
kucharka wydała dzieciom przepyszne i  zdrowe produkty, z  których 
przedszkolaki wykonały piękne kanapki. Prześcigały się w pomysłach, 
jak wykonać kanapkę, by nie było tylko zdrowo, ale i apetycznie. 

Projekt jest 

dofinansowany 

ze środków gminy 

Strzegom. 

„Opowieść 
wigilijna” w LO

Opiekę nad uczniami sprawowały nauczycielki: 
Kamila iwańczak-Dymek oraz jadwiga Szklarek.
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Klasa oKręgowa – grupa wałbrzych 
(AKS Strzegom)

Klasa a – grupa wałbrzych 1
(AKS II Strzegom, HerbApol StAnowIce, UnIA JAroSzów)

Klasa b – grupa wałbrzych 1
(HUrAgAn olSzAny, SoKół KoStrzA)

Kolejne mecze w sezonie: 
włókniarz głuszyca – aKs ..........................................................................................................0:2
aKs – pogoń pieszyce ......................................................................................................................7:0

Kolejne mecze w sezonie:
aKs II – Iskra witków Śląski .......................................................................................................4:2
Unia Jaroszów – aKs II ....................................................................................................................0:6
herbapol – Sudety Dziećmorowice ...............................................................................2:2
herbapol – zjednoczeni Żarów II .....................................................................................1:1
zjednoczeni II Żarów – unia ....................................................................................................2:2
unia – AKS II Strzegom ...................................................................................................................0:6 

Kolejne mecze w sezonie:
huragan – Sparta przełom pastuchów ......................................................................2:0
huragan – lKS piotrowice Świdnickie ........................................................................6:2
sokół – zieloni/błękitni Komorów ...................................................................................5:1
orzeł witoszów – sokół .................................................................................................................0:5poz. Klub Mecze punkty

1. aKs strzegom 15 41

2. zamek Kamieniec ząbkowicki 14 35

3. górnik wałbrzych 15 35

4. zjednoczeni Żarów 15 30

5. zdrój Jedlina-zdrój 15 28

6. Karolina Jaworzyna Śląska 15 26

7. pogoń pieszyce 15 21

8. lKS bystrzyca górna 15 19

9. włókniarz głuszyca 14 17

10. lechia II Dzierżoniów 15 17

11. górnik nowe miasto wałbrzych 15 17

12. Skałki Stolec 15 16

13. Victoria tuszyn 13 13

14. cukrownik/polonia pszenno 15 9

15. Unia złoty Stok 15 6

16. polonia bystrzyca Kłodzka 15 6

poz. Klub Mecze punkty

1. nysa Kłaczyna 13 37
2. górnik II wałbrzych 14 33

3. Unia bogaczowice  
(Stare bogaczowice) 14 30

4. tęcza bolesławice 13 28
5. huragan olszany 13 26
6. Kp mcK mieroszów 13 24
7. wenus nowice 13 22
8. lKS piotrowice Świdnickie 14 20
9. sokół Kostrza 13 20
10. podgórze wałbrzych 14 14
11. zieloni/ błękitni Komorów 13 11
12. granit roztoka 13 11
13. Sparta przełom pastuchów 13 10
14. płomień Dobromierz 13 5
15. zagłębie II wałbrzych 13 5
16. orzeł witoszów 13 4

poz. Klub Mecze punkty
1. Szczyt boguszów-gorce 14 35
2. zieloni mokrzeszów 14 32
3. KS walim 12 29
4. mKS Szczawno-zdrój 13 28
5. grom witków 13 25
6. Sudety Dziećmorowice 13 23
7. herbapol stanowice 14 22
8. zjednoczeni II Żarów 14 19
9. unia Jaroszów 14 18
10. czarni wałbrzych 13 14
11. Iskra witków Śląski 13 14
12. aKs II strzegom 13 13
13. zagłębie wałbrzych 13 12
14. błękitni Słotwina 13 12
15. Victoria Świebodzice 14 8
16. górnik boguszów-gorce 14 0

aKTualNa TabEla:

aKTualNa TabEla:

aKTualNa TabEla:

W Y n i K i  P i Ł K A R S K i E

Marcel reguła  
strzela w ekstraklasie

Wychowanek AKS-u Strzegom 
– Marcel reguła, reprezentują-
cy na co dzień barwy Zagłębia 
Lubin, strzelił ostatnio (4.11) 
kapitalnego gola z  przewrotki 
Śląskowi Wrocław w wygranym 
3:0 meczu w najwyższej klasie 
rozgrywkowej. 

Marcel reprezentował AKS 
Strzegom w grupach młodzie-
żowych na poziomie Orlika. Od 
najmłodszych lat wyróżniał się 
umiejętnościami piłkarskimi 

nie tylko na tle rówieśników, 
ale też starszych roczników. 
W turniejach piłkarskich wie-
lokrotnie był wybierany MVP 
zawodów. Dzisiaj reprezentuje 
barwy Zagłębia Lubin i syste-
matycznie otrzymuje powołania 
do Reprezentacji Polski U-17.

Marcelowi życzymy dalszych 
sukcesów, rozwoju swojego 
talentu oraz kolejnych powołań 
do reprezentacji Polski. 

red

sukcesy naszych bokserów
Zawodnicy Granit Bo-
xing Strzegom wzięli 
ostatnio udział w  XVII 
Oławsk im Turn ie ju 
Bokserskim. 

Zarówno Kr ystian 
Konas (junior 67 kg), 
jak i  Maksymilian tro-
chanowski (kadet 63 kg) 
zajęli pierwsze miejsce. 
Obydwaj pokazali ducha 
do walki, a  także pasję 
i miłość do sportu. 

Ogromne gratulacje! 

Święto sportu w Jaroszowie 
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Ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

informacja o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na odbieranie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

i możliwości wyłączenia się z systemu odbierania odpadów 
komunalnych zorganizowanego przez gminę StrzegomNa podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 

Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbio-
rowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
2778), burmistrz Strzegomia 
ogłasza zamiar przeprowadze-
nia postępowania o udzielenie 
zamówienia w trybie, o którym 
mowa w art. 19 ust. 1 pkt 1 
Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbio-
rowym lub bezpośredniego za-
warcia umowy, o którym mowa 
w art. 22 ust. 1 pkt 1–3 Usta-
wy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publ icznym transporcie 
zbiorowym.
1. nazwa i adres organizatora 

przewozów. 
Gmina Strzegom, Rynek 38, 
58-100 Strzegom.

2. Określenie przewidywanego 
trybu udzielenia zamówienia. 
Bezpośrednie zawarcie 
umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 
(art. 22 ust. 1 pkt 1 Ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie 
zbiorowym).

3. Określenie rodzaju trans-
portu oraz linii komunika-
cyjnej, linii komunikacyjnych 
lub sieci komunikacyjnej, na 
której będą wykonywane 
przewozy.
1. Rodzaj transportu.
Transport drogowy – gminne 

przewozy pasażerskie.
2. Sieć komunikacyjna objęta 

przedmiotem zamówienia. 
Sieć komunikacyjna or-
ganizowana przez gminę 
Strzegom.

4. Przewidywana data roz-
poczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia 
w trybie, o którym mowa 
w art. 19 ust. 1 pkt 1 Usta-
wy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie 
zbiorowym lub bezpośred-
niego zawarcia umowy, 
o którym mowa w art. 22 
ust. 1 pkt 1–3 Ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o pu-
blicznym transporcie zbioro-
wym. 1 grudnia 2025 r.

5. Przewidywany czas trwania 
umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. 
01.01.2026 r. – 31.12.2030 r.

6. Zmiana informacji. 

Na podstawie art. 23 ust. 5 
i 6 Ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym trans-
porcie zbiorowym zastrzega 
się możliwość zmiany po-
wyższych informacji zawar-
tych w punktach 1–3 i 5.

7. Miejsce zamieszczenia 
ogłoszenia:
1. Dziennik Urzędowy Unii 

Europejskiej.
2. Biuletyn Informacji Pu-

blicznej Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu: 
bip.strzegom.pl

3. Tablica główna w budyn-
ku Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu.

4. Strona internetowa:  
strzegom.pl.

Nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy (in-
stytucje, szkoły, cmentarze, 
hotele, restauracje, sklepy itp.), 
a powstają odpady komunalne, 
zostały objęte gminnym syste-
mem gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z uchwałą 
nr 77/15 Rady Miejskiej w Strze-
gomiu z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie odbierania odpa-
dów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy.

Na podstawie art. 6c ust. 3c 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porząd-
ku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399) burmistrz Strzegomia 
informuje o zamiarze przepro-
wadzenia postępowania o udzie-
lenie zamówienia publicznego na 
odbiór odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości 
z terenu gminy Strzegom od dnia 
1 kwietnia 2025 r. do dnia 31 
marca 2027 r. 

W związku z powyższym bur-
mistrz Strzegomia wyznacza ter-
min od dnia 12 listopada 2024 r. 
do dnia 31 stycznia 2025 r. 
(81 dni) na:
1) odwołanie przez właściciela 

nieruchomości oświadczenia 
o wyłączeniu się z systemu 
odbierania odpadów komu-
nalnych zorganizowanego 

przez gminę, jeżeli nierucho-
mość jest wyłączona z tego 
systemu na podstawie tego 
oświadczenia; 

2) złożenie przez właściciela 
nieruchomości oświadczenia 
spełniającego wymagania, 
o których mowa w art. 6c ust. 
3a ustawy o utrzymaniu czy-
stości i porządku w gminach, 
o wyłączeniu się z systemu 
odbierania odpadów komu-
nalnych zorganizowanego 
przez gminę, jeżeli właściciel 
nieruchomości jest objęty 
tym systemem, przy czym 
w oświadczeniu właściciel 
nieruchomości zobowiązany 
jest wskazać gminną jednostkę 
organizacyjną lub przedsię-
biorcę odbierającego odpady 
komunalne, wpisanego do 
rejestru działalności regulo-
wanej w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych, o któ-
rym mowa w art. 9b ust. 2 
ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz do-
łączyć do oświadczenia kopię 
tej umowy, pod rygorem nie-
skuteczności oświadczenia.

Oświadczenia są skuteczne 
od dnia 1 kwietnia 2025 r., tj. od 
dnia, w którym zacznie obowią-
zywać kolejna umowa w sprawie 
zamówienia publicznego na 

odbieranie odpadów komunal-
nych od właścicieli nieruchomo-
ści z terenu gminy Strzegom i nie 
mogą być odwołane przez okres 
obowiązywania tej umowy.

UWAGA!
Pisemne oświadczenia wraz 
z kopią umowy prosimy składać 
do dnia 31 stycznia 2025 r. na 
adres: 
Urząd Miejski w Strzegomiu
Wydział Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi i Transportu
Rynek 38
58-150 Strzegom

Dodatkowych informacj i 
udziela naczelnik Wydziału 
Gospodarki Odpadami Komu-
nalnymi i Transportu w UM 
w Strzegomiu – tel. kontaktowy  
74 8560 562.

Wykaz przedsiębiorców od-
bierających odpady komunalne 
w gminie Strzegom, wpisanych 
do rejestru działalności regulo-
wanej, znajduje się na stronie 
internetowej Biuletynu Informa-
cji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu: https://bip.strze-
gom.pl w zakładce „Rejestry”. 

Bezpośredni link do rejestru: 
https://bip.strzegom.pl/public/
get_file.php?id=575995

Druki oświadczeń są do pobrania w Biuletynie informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu oraz na stronie www.strzegom.pl  

(w AKTUALnOŚCiACH).

Przypominamy o terminie zgłaszania 
swoich kandydatur do czternastej edycji 
konkursu „odnów i wygraj” za osiągnięcia 
w dziedzinie upowszechniania i ochrony 
kultury materialnej gminy Strzegom.

Do 6 grudnia zarówno wspólnoty miesz-
kaniowe, jak i właściciele budynków 
powinni złożyć stosowne wnioski wraz 
z dokumentacją fotograficzną potwier-
dzającą dokonanie remontu elewacji. 

Rozstrzygnięcie nastąpi w lutym 2025 r.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy 
o kontakt pod adresem e-mail:

biuletyn@strzegom.pl
lub telefonicznie pod numerem:

74 8560 555
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akcja sadzenia żonkili 
Akcję sadzenia kilkuset cebulek żonkili zorganizowano we wtorek 12 listopada w pobliżu pomnika 1000-lecia Państwa Polskiego w Strzegomiu. 
W wydarzeniu uczestniczyli: burmistrz Strzegomia Krzysztof Kalinowski, radni, uczniowie PSP nr 3 i PSP 4, strzegomscy seniorzy, członkowie Rady Sołeckiej 
Strzegomia na czele z sołtysem Leszkiem Mikulcem, a także mieszkańcy. Na zaproszenie organizatorów przybyły: prezes Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum” 
w Świdnicy – Gabriela Kaczkowska, a także skarbnik hospicjum Ewa Troszczyńska. Nieocenioną pomoc zapewnili również ogrodnicy gminy Strzegom. Pomysłodawcą 
wydarzenia była Beata nejman, radna Rady Powiatu Świdnickiego. 
Żonkile to symbol nadziei w walce z chorobą nowotworową, a wtorkowa akcja była wyrazem wsparcia i solidarności z osobami zmagającymi się z nowotworami. 
Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i wspaniałą atmosferę. Zapraszamy już na kolejne edycje.


